
**Zásady používání cookies** 

Cookies jsou IT data, zejména textové soubory, které jsou ukládány na koncové zařízení uživatele a 
jsou určeny pro použiC na webových stránkách služby. Cookies obvykle obsahují název webové 
stránky, ze které pocházejí, dobu jejich uložení na koncovém zařízení a jedinečné číslo. Subjektem, 
který umisťuje cookies na koncové zařízení uživatele a přistupuje k nim, je společnost 
MOTOCONTROLER sp. z o.o., se sídlem v Krakově, na adrese ul. plk. Stanisława Dąbka 8/402, 30-732 
Krakov, zapsaná v Rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku vedeného Okresním soudem 
pro Kraków-Podgórze v Krakově pod číslem KRS: 0000932185, REGON: 520440363, DIČ: 6793226824. 

Cookies jsou používány za účelem: 

• Přizpůsobení obsahu webových stránek služby preferencím uživatele a opkmalizace používání 
webových stránek; tyto soubory umožňují zejména rozpoznání zařízení uživatele a správné zobrazení 
webové stránky přizpůsobené jeho individuálním potřebám; 

• Vytváření stakskk, které pomáhají pochopit, jak uživatelé služby používají webové stránky, což 
umožňuje zlepšovat jejich strukturu a obsah; 

• Udržování uživatelské relace (po přihlášení), díky čemuž uživatel nemusí znovu zadávat své 
přihlašovací údaje na každé podstránce služby. 

V rámci služby se používají dva základní typy cookies: „relační“ cookies a „trvalé“ cookies. 
„Relační“ cookies jsou dočasné soubory uložené na koncovém zařízení uživatele do doby, než se 
odhlásí, opusC webovou stránku nebo vypne souware (webový prohlížeč). „Trvalé“ cookies jsou 
uloženy na koncovém zařízení uživatele po dobu uvedenou v parametrech cookies nebo dokud nejsou 
uživatelem smazány. 

V rámci služby jsou používány následující typy cookies: 

• „Nezbytné“ cookies, které umožňují využívání služeb dostupných na webu, např. autenkzační 
cookies používané pro služby vyžadující autenkzaci na webu; 

• Cookies používané k zajištění bezpečnosk, např. k detekci podvodů v procesu autenkzace na webu; 

• „Výkonnostní“ cookies, které umožňují shromažďování informací o tom, jak jsou používány webové 
stránky služby; 

• „Funkční“ cookies, které umožňují „zapamatovat si“ nastavení vybraná uživatelem a přizpůsobit 
uživatelské rozhraní, např. s ohledem na vybraný jazyk nebo region, ze kterého uživatel pochází, 
velikost písma, vzhled webových stránek atd. 

V mnoha případech souware pro prohlížení webových stránek (webový prohlížeč) ve výchozím 
nastavení umožňuje ukládání cookies na koncové zařízení uživatele. Uživatelé služby mohou nastavení 
cookies kdykoli změnit. Tato nastavení lze změnit zejména tak, aby blokovala automakcké zpracování 
cookies v nastavení webového prohlížeče nebo aby informovala o jejich umístění na zařízení uživatele 



při každé návštěvě. Podrobné informace o možnostech a způsobech správy cookies jsou k dispozici v 
nastavení souwaru (webového prohlížeče), např.: 

• v Internet Exploreru 

• v Mozilla Firefoxu 

• v Chrome 

• v Safar 

• v Opeře 

Provozovatel služby upozorňuje, že omezení používání cookies může ovlivnit některé funkce dostupné 
na webových stránkách služby. Cookies umístěné na koncovém zařízení uživatele mohou také využívat 
partneři spolupracující s provozovatelem. 

Další informace o cookies jsou k dispozici v sekci „Nápověda“ v nabídce webového prohlížeče.


